PAGE

	Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район

Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики» Учаневой Надежды Аркадьевны
Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                   31 марта 2022 года
 В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11 и 12 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», на основании письменного заявления Учаневой Надежды Аркадьевны о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по собственному желанию от 25 февраля 2022 года, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва Учаневой Надежды Аркадьевны с 25 февраля 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Глазовского района.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

                                        С.Л.Буров

г.Глазов

31 марта 2022 года

№ 171